Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 -Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 /(16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

MOÇÃO n2  7/2020

MOÇÃO DE PESAR PELO PASSAMENTO DA SR.2  MARIA IZOLINA DE JESUS DE OLIVEIRA

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

O Vereador que subscreve apresenta a seguinte moção de pesar pelo passamento da Sr.

Maria Izolina de Jesus de Oliveira.

A Sr.2  Maria Izolina faleceu em 10/03/2020, aos 82 anos de idade, deixando muitas

saudades. Ela foi moradora na Usina da Pedra e trabalhou por muitos anos na Prefeitura

Municipal de Serrana.

Aproveito a ocasião para deixar consignados meus votos de pesar a familiares e amigos

de uma pessoa tão querida. Que Deus possa confortar vossos corações na certeza de que a Sr.

Maria Izolina agora desfruta do merecido descanso eterno.

Portanto, após apresentação em Plenário, encaminha-se a presente moção a quem de

direito.

Sala das Sessões, 13 de março de 2020

THIAGO K4RIQUE DE ASSIS

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

DESPACHO

Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana, 17/03/2020

Denis Donizeti da Silva

Presidente